[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2014  № 3457
О внесении изменений в отдельные правовые акты
В целях актуализации муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 19.10.2009 № 80 «О конкурсе «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «и.о. первого заместителя Главы города Кемерово В.К. Зуба» заменить на слова «заместителя Главы города по экономическим вопросам Я.О. Литвина».

1.2. Приложение к постановлению «Положение «О конкурсе «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка» считать приложением № 1.

1.3. Дополнить постановление приложением № 2 «Состав комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Пункт 2 постановления администрации города Кемерово от 14.10.2013 № 3125 «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.10.2009 № 80 «О конкурсе «Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка» считать утратившим силу.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации                         (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам Я.О. Литвина.
Глава города                                                                                         В.К. Ермаков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Кемерово

                                                                                     от 29.12.2014 № 3457

Состав комиссии по подведению итогов конкурса

«Лучшее новогоднее оформление объектов потребительского рынка»

Председатель комиссии

Белов Андрей Петрович               -       начальник управления потребительского

                                                                 рынка и развития предпринимательства

                                                                 администрации города Кемерово

Заместитель председателя

Лямина Ирина Анатольевна        -        заместитель начальника

                                                                  управления потребительского рынка

                                                                  и развития предпринимательства

                                                                  администрации города Кемерово

Секретарь комиссии

Солдатова Наталья Александровна   - главный специалист отдела

                                                                 потребительского рынка управления

                                                                 потребительского рынка и развития

                                                                 предпринимательства администрации

                                                                 города Кемерово

Члены комиссии:

Бледнова Наталья Сергеевна          -    заместитель начальника управления

                                                                 культуры, спорта и молодежной

                                                                 политики администрации города

                                                                 Кемерово

Груздева Галина Александровна    -   председатель территориальной

                                                                организации профсоюза работников

                                                                торговли, общественного питания,

                                                                потребительской кооперации,

                                                                предпринимательства РФ «Торговое

                                                                Единство»  (по согласованию)
Киселева Татьяна Александровна     - главный специалист отдела защиты

                                                                 прав потребителей управления

                                                                 потребительского рынка и развития

                                                                 предпринимательства администрации

                                                                 города Кемерово

Рябинин Алексей Владимирович       - заместитель начальника управления

                                                                  архитектуры и градостроительства

                                                                  администрации города Кемерово

Самойлов Игорь Анатольевич          -   заместитель начальника управления

                                                                  городского развития по вопросам

                                                                  городского дизайна и рекламы

Начальник управления делами                                                В.И. Вылегжанина